

**Reconstructia Punctului Termic
Central 5082 din str. Mitropolit
Banulescu Bodoni 11/1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03 - 30/25-EEF
Echipament Electric de Forta

Valoarea de deviz 100 045,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Montare cabluri				
1	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m/ Canal cablu 100x35x3000 mm zincat	100 m	0,450	6 334,91 2 693,56	2 850,71 1 212,10
2	pret	Canal cablu 100x35x3000 mm zincat	M	45,000	65,80 0,00	2 961,00 0,00
3	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	8 315,30 4 027,60	831,53 402,76
4	pret	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC d=48	M	10,000	95,42 0,00	954,20 0,00
5	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,200	8 315,90 4 027,60	1 663,18 805,52
6	pret	Teava din otel 48,0x3,0 mm	M	20,000	95,42 0,00	1 908,40 0,00
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,300	616,87 572,70	185,06 171,81

1	2	3	4	5	6	7
8	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m	1,400	3 919,94 1 300,04	5 487,92 1 820,06
9	pret	Cablu EMV-2YSLCY-J 4*16	M	70,000	40,00 0,00	2 800,00 0,00
10	pret	Cablu VVGng 5*6,0mm2	M	30,000	79,14 0,00	2 374,20 0,00
11	pret	Cablu VVGng 4*6,0 mm2	M	30,000	72,08 0,00	2 162,40 0,00
12	pret	Cablu VVGng 3*2,5mm	M	20,000	21,02 0,00	420,40 0,00
13	pret	Cablu VVGng 3*1,5mm	M	20,000	13,49 0,00	269,80 0,00
14	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc	1,000	509,82 509,82	509,82 509,82
15	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 - Banda de metal 25x4mm	100 m	0,400	3 830,82 1 410,50	1 532,33 564,20
16	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,300	3 244,10 704,40	973,23 211,32
17	1-11-024-2	Fazarea liniei electrice sau a transformatorului cu retea, tensiune peste 1 kV	1 fazare	1,000	169,94 169,94	169,94 169,94
18	1-12-027-1	Cablu de forta, lungime pina la 500 m, tensiune pina la 10 kV	1 incercare	1,000	509,82 509,82	509,82 509,82
19	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa M1175	100 buc	0,010	3 805,00 3 671,00	38,05 36,71
20	pret	Priza M1175	buc	1,000	43,24 0,00	43,24 0,00
		Total	lei			28 645,23
		Total Montare cabluri Inclusiv salariu				28 645,23 6 414,06
		1.2. Iluminatul electric				
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,800	7 238,87 4 384,45	5 791,10 3 507,56

1	2	3	4	5	6	7
22	pret	Cablu VVGng 3*1,5mm	m	80,000	13,49 0,00	1 079,20 0,00
23	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc	0,060	20 029,50 15 039,67	1 201,77 902,38
24	pret	Consola, IP54 KR-3	buc	6,000	101,00 0,00	606,00 0,00
25	pret	Corp de iluminat LED 50W PL-SLC	buc	6,000	391,20 0,00	2 347,20 0,00
26	08-03-591-1	Comutator unipolar, pentru instalatie deschisa 10A 230V	100 buc	0,020	3 542,50 3 356,50	70,85 67,13
27	pret	Comutator unipolar, pentru instalatie deschisa 10A 230V	buc	2,000	85,66 0,00	171,32 0,00
28	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme (cutie de distributie, IP44)	buc	10,000	135,95 135,95	1 359,52 1 359,52
29	pret	Cutie de distributie, IP40 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,00000	buc	10,000	22,96 0,00	229,60 0,00
30	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc	1,000	320,59 206,48	320,59 206,48
31	pret	Transformator in set cu boxa 220/36B ЯТII-0,25 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,00000	buc	1,000	897,82 0,00	897,82 0,00
		<i>Total</i>	lei			14 074,97
		Total iluminatul electric Inclusiv salariu				14 074,97 6 043,07
		1.3. . Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm) (de la depozit central)				
32	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500/ Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm)	buc	1,000	542,48 201,38	542,48 201,38
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	25,000	98,09 95,17	2 452,16 2 379,16
		<i>Total</i>	lei			2 994,64
		Total . Dulap metalic IP54				2 994,64

1	2	3	4	5	6	7
		(2100x800x650mm) (de la depozit central) Inclusiv salariu				2 580,54
		1.4. Dulap metalic ИМП-3-0-74У2 IP54 (500x400x200mm) (de la depozit central)				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ Dulap metalic ИМП-3-0-74У2 IP54 (500x400x200mm)	buc	1,000	397,71 201,38	397,71 201,38
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	10,000	98,09 95,17	980,86 951,66
		<i>Total</i>	lei			1 378,57
		Total Dulap metalic ИМП-3-0-74У2 IP54 (500x400x200mm) (de la depozit central) Inclusiv salariu				1 378,57 1 153,04
		1.5. Instalatie de compensare a factorului putere UKPM 0,4 - 20 κBAp in dulap metalic				
36	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ UKPM 0,4 - 20 κBAp in dulap metalic(500x400x200mm)	buc	1,000	397,71 201,38	397,71 201,38
		<i>Total</i>	lei			397,71
		Total Instalatie de compensare a factorului putere UKPM 0,4 - 20 κBAp in dulap metalic Inclusiv salariu				397,71 201,38
		1.6. Dulap metalic ИМП-3-0-74У2 IP54 (500x400x200mm				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ Dulap metalic ИМП-3-0-74У2 IP54 (500x400x200mm)	buc	1,000	397,71 201,38	397,71 201,38
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	9,000	98,09 95,17	882,78 856,50

1	2	3	4	5	6	7
39	pret	Intrerupator de sarcina SHD203/16	buc	1,000	65,12 0,00	65,12 0,00
40	pret	Startare motoare MS132-6.3	buc	1,000	607,20 0,00	607,20 0,00
41	pret	Intrerupator automat 1P S201-B6	buc	1,000	18,24 0,00	18,24 0,00
42	pret	Contactator AF09-30-00-13	buc	1,000	96,25 0,00	96,25 0,00
43	pret	Releu intermediar CR-M230AC4+CR-M4SS	buc	1,000	166,38 0,00	166,38 0,00
44	pret	Lampa signal CL-523C	buc	1,000	28,86 0,00	28,86 0,00
45	pret	Comutator cu 3 pozitii C3SS1-10B-20	buc	1,000	989,82 0,00	989,82 0,00
46	pret	Buton Start/Stop MPD4-11G	buc	1,000	448,80 0,00	448,80 0,00
47	pret	Senzor de scurgere Genebre 3883-300	buc	1,000	342,16 0,00	342,16 0,00
48	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,350	7 208,29 4 384,46	2 522,90 1 534,56
49	pret	Cablu VVGng 5*2,5mm	m	35,000	35,15 0,00	1 230,25 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 796,47
		Total Dulap metalic III-MII-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm Inklusiv salariu				7 796,47 2 592,44
		<i>Total</i>	lei			55 287,59
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			4 556,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4 %			1 087,60
		<i>Cheltuieli directe</i>				60 931,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			14 428,24
		<i>Total</i>				75 359,72
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			2 260,79
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				77 620,51 18 984,53

1	2	3	4	5	6	7
		2. Cost utilaj				
50	pret	Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm) in complet, (se afla la depozit central)	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
51	pret	Dulap metalic ИМП-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm), in complet, (se afla la depozit central)	buc	1,000	0,00 0,00	0,00 0,00
52	pret	Instalatie de compensare a factorului putere YKPM 0,4 - 20 κBAp in dulap metalic	buc	1,000	3 499,23 0,00	3 499,23 0,00
53	pret	Dulap metalic ИМП-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm)	buc	1,000	2 194,17 0,00	2 194,17 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 693,40
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	1 %			56,93
		Total Cost utilaj Inclusiv salariu				5 750,33

		Total	lei	83 370,84
		TVA	20 %	16 674,17
		Total deviz: Inclusiv salariu		100 045,01 18 984,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia Punctului Termic
Central 5082 din str. Mitropolit
Banulescu Bodoni 11/1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03 - 30/25-EEF

Echipament Electric de Forta

Valoarea de deviz 100 045,01 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03 - 30/25-EEF:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	193,426	84,97	16 435,43
2.	5	Specialist	h-om	8,000	84,97	679,76
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	22,000	84,97	1 869,34
		Total manopera				18 984,53

Materiale:

1.	100103	Canal cablu 100x35x3000 mm zincat	M	45,000	65,80	2 961,00
2.	100104	Teava din otel 48,0x3,0 mm	M	30,000	95,42	2 862,60
3.	100120	Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm) in complet, (se afla la depozit central)	buc	1,000	0,00	0,00
4.	100121	Dulap metalic ИИМП-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm), in complet, (se afla la depozit central)	buc	1,000	0,00	0,00
5.	100122	Instalatie de compensare a factorului putere UKPM 0,4 - 20 κBAp in dulap metalic	buc	1,000	3 499,23	3 499,23
6.	100123	Dulap metalic ИИМП-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm)	buc	1,000	2 194,17	2 194,17
7.	100201	Cablu EMV-2YSLCY-J 4*16	M	70,000	40,00	2 800,00
8.	100202	Cablu VVGng 5*6,0mm ²	M	30,000	79,14	2 374,20
9.	100203	Cablu VVGng 4 * 6,0 mm 2	M	30,000	72,08	2 162,40
10.	100204	Cablu VVGng 3*2,5mm	M	20,000	21,02	420,40
11.	100205	Priza M1175	buc	1,000	43,24	43,24
12.	100205	Cablu VVGng 3*1,5mm	M	100,000	13,49	1 349,00
13.	100206	Cablu VVGng 5*2,5mm	M	35,000	35,15	1 230,25
14.	100300	Consola, IP54 KR-3	buc	6,000	101,00	606,00
15.	100301	Corp de iluminat LED 50W PL-SLC	buc	6,000	391,20	2 347,20
16.	100302	Comutator unipolar, pentru intalatie deschisa 10A 230V	buc	2,000	85,66	171,32
17.	100303	Cutie de distributie, IP44	buc	10,000	22,96	229,60
18.	100304	Transformator in set cu boxa 220/36B ЯТII-0,25	buc	1,000	897,82	897,82

19.	100310	Intrerupator de sarcina SHD203/16	buc	1,000	65,12	65,12
20.	100311	Startare motoare MS132-6.3	buc	1,000	607,20	607,20
21.	100312	Intrerupator automat 1P S201-B6	buc	1,000	18,24	18,24
22.	100313	Contactator AF09-30-00-13	buc	1,000	96,25	96,25
23.	100314	Releu intermediar CR-M230AC4+CR-M4SS	buc	1,000	166,38	166,38
24.	100315	Lampa signal CL-523C	buc	1,000	28,86	28,86
25.	100316	Comutator cu 3 pozitii C3SS1-10B-20	buc	1,000	989,82	989,82
26.	100317	Buton Start/Stop MPD4-11G	buc	1,000	448,80	448,80
27.	100318	Senzor de scurgere Genebre 3883-300	buc	1,000	342,16	342,16
28.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 100,00	0,00
29.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	25 000,00	0,00
30.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,008	18 000,00	144,00
31.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	46 000,00	0,00
32.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,001	500,00	0,50
33.	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,033	18 000,00	594,00
34.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,013	20 000,00	260,00
35.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	2 100,00	0,00
36.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	25 000,00	50,00
37.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	9,159	60,00	549,54
38.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,030	46,00	93,38
39.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,800	10,00	138,00
40.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,331	50,00	166,55
41.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,800	50,00	690,00
42.	10193731	Banda de metal 25 x 4mm	m	40,000	17,27	690,80
43.	1019852	Vopsea	kg	1,330	50,00	66,50
44.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,195	50,00	9,75
45.	5009031	Scoabe	10 buc	20,700	5,00	103,50
46.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,317	2,40	0,76
47.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,240	5,00	1,20
48.	5009061	Fisa de izolatie	buc	31,720	0,50	15,86
49.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	3,400	54,00	183,60
50.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,031	500,00	15,50
51.	5009109	Cirlig	buc	12,240	2,50	30,60
52.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,031	30,00	0,93
53.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,122	30,00	3,66
54.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,039	30,00	1,17
55.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,185	46,00	8,51
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,051	30,00	31,53
57.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,111	120,00	13,32
58.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,010	120,00	1,20
59.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,374	50,00	68,70

60.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,041	50,00	2,05
61.	5009816	Fisie de montaj	M	39,100	0,50	19,55
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,275	64,00	17,60
Total materiale de construcții						32 883,52

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,664	500,00	2 332,00
2.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,024	46,80	1,12
3.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	49,923	46,00	2 296,46
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,038	114,00	1 714,34
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,970	125,00	121,25
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,970	28,60	27,74
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,192	7,50	1,44
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	12,737	22,50	286,59
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,664	500,00	2 332,00
Total utilaje de construcții						9 112,94

Total	lei	83 370,84
TVA	20 %	16 674,17

Total deviz: **100 045,01**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reconstructia Punctului Termic Central** **Investitor**
5082 din str. Mitropolit Banulescu Bodoni 11/1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Montare cabluri				
1	08-02-396-2	Canal metalic pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 3 m/ Canal cablu 100x35x3000 mm zincat	100 m			6 334,91 2 693,56
	1	Muncitor	h-om	31,7000	84,97	2 693,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	60,00	410,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,8000	46,00	36,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,1000	5,00	5,49
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	10,00	125,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	50,00	20,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	50,00	625,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5600	500,00	780,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,7500	46,00	448,56
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1700	114,00	361,51
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1600	22,50	48,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5600	500,00	780,00
		Cheltuieli directe	lei			2 850,71
2	pret	Canal cablu 100x35x3000 mm zincat	M			65,80 0,00
	100103	Canal cablu 100x35x3000 mm zincat	M	1,0000	65,80	65,80
		Cheltuieli directe	lei			2 961,00
3	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			8 315,30 4 027,60
	1	Muncitor	h-om	47,4000	84,97	4 027,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	10,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	50,00	500,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	8,0000	54,00	432,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	30,00	2,40
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	120,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	500,00	455,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	46,00	1 416,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	114,00	731,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	500,00	455,00
		Cheltuieli directe	lei			831,53
4	pret	Tub metalic flexibil cu izolatie PVC d=48	M			95,42 0,00
	100104	Teava din otel 48,0x3,0 mm	M	1,0000	95,42	95,42
		Cheltuieli directe	lei			954,20
5	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			8 315,90 4 027,60
	1	Muncitor	h-om	47,4000	84,97	4 027,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	25 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	10,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	50,00	41,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	50,00	500,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	50,00	34,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	54,00	432,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	30,00	2,40
	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0340	120,00	4,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	500,00	455,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	46,00	1 416,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	114,00	731,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	500,00	455,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 663,18
6	pret	Teava din otel 48,0x3,0 mm	M			95,42
						0,00
	100104	Teava din otel 48,0x3,0 mm	M	1,0000	95,42	95,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 908,40
7	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			616,87
						572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 100,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2,40	0,73
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	30,00	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	64,00	10,23
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	500,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	500,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			185,06
8	08-02-402-1	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi cu mediu normal, sectiunea firului pina la 10 mm2	100 m			3 919,94
						1 300,04
	1	Muncitor	h-om	15,3000	84,97	1 300,04
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	60,00	114,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	50,00	20,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,1600	2,40	0,39
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	500,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0550	120,00	6,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,3000	50,00	15,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	64,00	10,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8900	500,00	945,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,3900	46,00	155,94
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	114,00	307,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,4500	22,50	77,63
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8900	500,00	945,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 487,92
9	pret	Cablu EMV-2YSLCY-J 4*16	M			40,00
						0,00
	100201	Cablu EMV-2YSLCY-J 4*16	M	1,0000	40,00	40,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 800,00
10	pret	Cablu VVGng 5*6,0mm2	M			79,14

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	100202	Cablu VVGng 5*6,0mm2	M	1,0000	79,14	79,14
		Cheltuieli directe	lei			2 374,20
11	pret	Cablu VVGng 4*6,0 mm2	M			72,08
						0,00
	100203	Cablu VVGng 4 * 6,0 mm 2	M	1,0000	72,08	72,08
		Cheltuieli directe	lei			2 162,40
12	pret	Cablu VVGng 3*2,5mm	M			21,02
						0,00
	100204	Cablu VVGng 3*2,5mm	M	1,0000	21,02	21,02
		Cheltuieli directe	lei			420,40
13	pret	Cablu VVGng 3*1,5mm	M			13,49
						0,00
	100205	Cablu VVGng 3*1,5mm	M	1,0000	13,49	13,49
		Cheltuieli directe	lei			269,80
14	RpEN03A	Saparea manuala a gropilor pentru piloni (sol neinghetat), 3,5 m3	buc			509,82
						509,82
	7137010011510	Electromontor	h-om	6,0000	84,97	509,82
		Cheltuieli directe	lei			509,82
15	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 - Banda de metal 25x4mm	100 m			3 830,82
						1 410,50
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,97	1 410,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	25 000,00	62,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9000	60,00	54,00
	10193731	Banda de metal 25 x 4mm	M	100,0000	17,27	1 727,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	114,00	356,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	500,00	110,00
		Cheltuieli directe	lei			1 532,33
16	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			3 244,10
						704,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	704,40
	1011620	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,1100	18 000,00	1 980,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	25 000,00	83,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	60,00	46,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	500,00	70,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	114,00	289,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	500,00	70,00
		Cheltuieli directe	lei			973,23
17	1-11-024-2	Fazarea liniei electrice sau a transformatorului cu retea, tensiune peste 1 kV	1 fazare			169,94
						169,94
	5	Specialist	h-om	2,0000	84,97	169,94
		Cheltuieli directe	lei			169,94
18	1-12-027-1	Cablu de forta, lungime pina la 500 m, tensiune pina la 10 kV	1 incercare			509,82
						509,82
	5	Specialist	h-om	6,0000	84,97	509,82
		Cheltuieli directe	lei			509,82
19	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa M1175	100 buc			3 805,00
						3 671,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 671,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	46 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	50,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	30,00	30,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	64,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	500,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	7,50	48,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	500,00	0,00
		Cheltuieli directe	lei			38,05
20	pret	Priza M1175	buc			43,24
						0,00
	100205	Priza M1175	buc	1,0000	43,24	43,24
		Cheltuieli directe	lei			43,24
		1.2. Iluminatul electric				
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			7 238,87
						4 384,45
	1	Muncitor	h-om	51,6000	84,97	4 384,45
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	135,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	500,00	0,62
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	20 000,00	225,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	60,00	105,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	50,00	125,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	50,00	225,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	50,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	5,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,50	12,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,30
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	120,00	3,60
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,50
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	46,00	1 136,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	114,00	281,57
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	22,50	135,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		Cheltuieli directe	lei			5 791,10
22	pret	Cablu VVGng 3*1,5mm	m			13,49
						0,00
	100205	Cablu VVGng 3*1,5mm	m	1,0000	13,49	13,49
		Cheltuieli directe	lei			1 079,20
23	08-03-594-9	Corp de iluminat cu lampi luminescente pe console	100 buc			20 029,50
						15 039,67
	1	Muncitor	h-om	177,0000	84,97	15 039,67
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	0,00
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	2,50	510,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	30,00	61,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	46,00	141,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,8700	500,00	933,33
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,4000	46,00	2 410,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,8700	500,00	933,33
		Cheltuieli directe	lei			1 201,77
24	pret	Consola, IP54 KR-3	buc			101,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	100300	Consola, IP54 KR-3	buc	1,0000	101,00	101,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			606,00
25	pret	Corp de iluminat LED 50W PL-SLC	buc			391,20
						0,00
	100301	Corp de iluminat LED 50W PL-SLC	buc	1,0000	391,20	391,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 347,20
26	08-03-591-1	Comutator unipolar, pentru intalatie deschisa 10A 230V	100 buc			3 542,50
						3 356,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	46 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	50,00	50,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	30,00	31,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	64,00	6,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	500,00	25,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	7,50	48,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	500,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			70,85
27	pret	Comutator unipolar, pentru intalatie deschisa 10A 230V	buc			85,66
						0,00
	100302	Comutator unipolar, pentru intalatie deschisa 10A 230V	buc	1,0000	85,66	85,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			171,32
28	RpEQ04A	Montarea cutiei cu cleme (cutie de distributie, IP44)	buc			135,95
						135,95
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	84,97	135,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 359,52
29	pret	Cutie de distributie, IP40 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,00000	buc			22,96
						0,00
	100303	Cutie de distributie, IP44	buc	1,0000	22,96	22,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			229,60
30	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV	buc			320,59
						206,48
	1	Muncitor	h-om	2,4300	84,97	206,48
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	46,00	17,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	54,00	54,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	50,00	2,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	500,00	19,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	46,80	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	500,00	19,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			320,59
31	pret	Transformator in set cu boxa 220/36B ЯТII-0,25 Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)=1,00000	buc			897,82
						0,00
	100304	Transformator in set cu boxa 220/36B ЯТII-0,25	buc	1,0000	897,82	897,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			897,82
		1.3. . Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm) (de la depozit central)				
32	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			542,48

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500/ Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm)				201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	60,00	12,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	50,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	500,00	85,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	114,00	104,88
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	125,00	38,75
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	28,60	8,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	500,00	85,00
		Cheltuieli directe	lei			542,48
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			2 452,16
		1.4. Dulap metalic ИММ-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm) (de la depozit central)				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ Dulap metalic ИММ-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm)	buc			397,71
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	114,00	80,94
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,60	6,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			397,71
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			98,09
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			980,86
		1.5. Instalatie de compensare a factorului putere УКРМ 0,4 - 20 кВAp in dulap metalic				
36	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ УКРМ 0,4 - 20 кВAp in dulap metalic(500x400x200mm)	buc			397,71
						201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	114,00	80,94
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,60	6,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			397,71
		1.6. Dulap metalic ИММ-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm)				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350/ Dulap metalic ИММ-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm)	buc			397,71 201,38
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	46,00	4,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	50,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	114,00	80,94
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	125,00	27,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,60	6,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	500,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			397,71
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			98,09 95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	46,00	0,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	500,00	1,00
		Cheltuieli directe	lei			882,78
39	pret	Intrerupator de sarcina SHD203/16	buc			65,12 0,00
	100310	Intrerupator de sarcina SHD203/16	buc	1,0000	65,12	65,12
		Cheltuieli directe	lei			65,12
40	pret	Startare motoare MS132-6.3	buc			607,20 0,00
	100311	Startare motoare MS132-6.3	buc	1,0000	607,20	607,20
		Cheltuieli directe	lei			607,20
41	pret	Intrerupator automat 1P S201-B6	buc			18,24 0,00
	100312	Intrerupator automat 1P S201-B6	buc	1,0000	18,24	18,24
		Cheltuieli directe	lei			18,24
42	pret	Contactator AF09-30-00-13	buc			96,25 0,00
	100313	Contactator AF09-30-00-13	buc	1,0000	96,25	96,25
		Cheltuieli directe	lei			96,25
43	pret	Relevu intermediar CR-M230AC4+CR-M4SS	buc			166,38

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	100314	Releu intermediar CR-M230AC4+CR-M4SS	buc	1,0000	166,38	166,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			166,38
44	pret	Lampa signal CL-523C	buc			28,86
						0,00
	100315	Lampa signal CL-523C	buc	1,0000	28,86	28,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28,86
45	pret	Comutator cu 3 pozitii C3SS1-10B-20	buc			989,82
						0,00
	100316	Comutator cu 3 pozitii C3SS1-10B-20	buc	1,0000	989,82	989,82
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			989,82
46	pret	Buton Start/Stop MPD4-11G	buc			448,80
						0,00
	100317	Buton Start/Stop MPD4-11G	buc	1,0000	448,80	448,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			448,80
47	pret	Senzor de scurgere Genebre 3883-300	buc			342,16
						0,00
	100318	Senzor de scurgere Genebre 3883-300	buc	1,0000	342,16	342,16
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			342,16
48	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			7 208,29
						4 384,46
	1	Muncitor	h-om	51,6000	84,97	4 384,46
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	18 000,00	102,86
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	500,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	20 000,00	228,57
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	60,00	104,91
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	50,00	125,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	50,00	225,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	50,00	20,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	5,00	82,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,50	12,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,43
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	30,00	12,26
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	120,00	3,43
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	50,00	41,43
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,50	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	500,00	124,29
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	46,00	1 136,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	114,00	281,74
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	22,50	135,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	500,00	124,29
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 522,90
49	pret	Cablu VVGng 5*2,5mm	M			35,15
						0,00
	100206	Cablu VVGng 5*2,5mm	M	1,0000	35,15	35,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 230,25
		2. Cost utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
50	pret	Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm) in complet, (se afla la depozit central)	buc			0,00 0,00
	100120	Dulap metalic IP54 (2100x800x650mm) in complet, (se afla la depozit central)	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
51	pret	Dulap metalic IIIMPI-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm), in complet, (se afla la depozit central)	buc			0,00 0,00
	100121	Dulap metalic IIIMPI-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm), in complet, (se afla la depozit central)	buc	1,0000	0,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			
52	pret	Instalatie de compensare a factorului putere YKPM 0,4 - 20 κBAp in dulap metalic	buc			3 499,23 0,00
	100122	Instalatie de compensare a factorului putere YKPM 0,4 - 20 κBAp in dulap metalic	buc	1,0000	3 499,23	3 499,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 499,23
53	pret	Dulap metalic IIIMPI-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm)	buc			2 194,17 0,00
	100123	Dulap metalic IIIMPI-3-0-74Y2 IP54 (500x400x200mm)	buc	1,0000	2 194,17	2 194,17
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 194,17

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.